Segon.-   el Plec de Clàusules Administrativa i Plec de Prescripcions TècniquesAPROVAR
que han de regir la Contractació dels Serveis per la Creació, allotjament, manteniment i
actualització d’una aplicació mòbil per l’Ajuntament de Santa Margarida de Montbui.

Tercer-  , la quantia de TRETZE MIL SET-CENTS TRENTA-TRES EUROSAUTORITZAR
(13.733,00 €) més el 21% d’IVA DOS MIL VUIT-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS
(2.884,00 €) essent el total de SETZE MIL SIS-CENTS DISSET EUROS (16.617 €), la
despesa que per aquest Ajuntament representa la Contractació dels Serveis per la Creació,
allotjament, manteniment i actualització d’una aplicació mòbil per l’Ajuntament de Santa
Margarida de Montbui, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 133 92000 22706, i segons